

Limón ApS
Sjællandsgade 43, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 51 76 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Vibeke Skjøttgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Limón ApS
Sjællandsgade 43
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.limons.dk

CVR-nr.: 35 51 76 18

Stiftet: 8. oktober 2013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Vibeke Skjøttgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.389 kr. mod -9.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.250 kr. mod -15.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at man i 2021 vil opleve en større omsætning ved større aktivitet på selskabets internetshop og udvidelsen med butik og køkken/bageri for dermed at genetablere egenkapitalen. Ledelsen vurderer at anpartshaveren vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-57.389	-9.560
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.122	966
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.983</u>	<u>-6.899</u>
Resultat før skat	-66.250	-15.493
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-66.250</u>	<u>-15.493</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-66.250</u>	<u>-15.493</u>
Disponeret i alt	<u>-66.250</u>	<u>-15.493</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	119.074	83.124
Varebeholdninger i alt	<u>119.074</u>	<u>83.124</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	705	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.165	28.043
Andre tilgodehavender	<u>16.701</u>	<u>1.073</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.571</u>	<u>29.116</u>
Likvide beholdninger	<u>5.913</u>	<u>3.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.558</u>	<u>116.119</u>
Aktiver i alt	<u>171.558</u>	<u>116.119</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-218.640	-152.390
Egenkapital i alt	-138.640	-72.390
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.320	151.741
Anden gæld	153.878	36.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.198	188.509
Gældsforpligtelser i alt	310.198	188.509
Passiver i alt	171.558	116.119

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-136.897	-56.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.493</u>	<u>-15.493</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-152.390	-72.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-66.250</u>	<u>-66.250</u>
	<u>80.000</u>	<u>-218.640</u>	<u>-138.640</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at man i 2020 vil opleve en større omsætning ved større aktivitet på selskabets internetshop og udvidelsen med butik og køkken/bageri for dermed at genetablere egenkapitalen. Ledelsen vurderer at anpartshaveren vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.065	5.836
Andre finansielle omkostninger	<u>3.918</u>	<u>1.063</u>
	<u>9.983</u>	<u>6.899</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 42.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vesam Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.